
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

不夜城 ヴァン・サウザント

1 360 0/90

ヴァン・サウザント
エリザ・ツェッペリン

12
12

アルカード
アルカード

ソーサ―ラー
ナイト

ルイネーター
プリーチャー

PL:一藻通 ギルマス。ジェントルおじさん
PL:Nn(エヌ) メイドさん

蘇生
祝福
陣形

最後の力
値引き

ギルドハウス
ＧＨ：ギルドキャッスル

紋章：光
紋章：闇

修練：器用

1
1
1
1
1
1
5
1
1
5

持ってく
持ってく
持ってく
持ってく
持ってく

持ってく
持ってく
持ってく

エリンのどこかの大陸あるサウザント領地（だいぶ自称）に聳え立つ古城。

ダンディズムを語る領主とその従者。多分その他諸々も結構いるちんどんギルド。
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